REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi l /i
né ILDKPKI ,
SV O o S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhor€, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

NEZIR SHAHIN RIZVANI

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA MAT SHESHI “AHMET ZOGU” BURREL
Data e emérimit ng funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

230712015

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

NEZIR RIZVANI /UM ] |
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shiese Gijendje llogari Bankare F
Albania nga deklarimi i meparshem me 2996 leke.

Derdhje cash

2996(Dymije e nenteginte
e nentedhjet e gjashte) leke

Paksim ne Gjendje llogari Bankare Banka
Albania nga deklarimi i meparshem me 5883 leke

nga deklarimi i meparshem me 5043 leke.
(Paga si Kryetar Bashkie 836185 leke shperblim si antar | Kshillit
Qarkut Diber 153000 leke)

5883 (Pesemije ¢ teteginte
e tetedhjet e tre) leke

Paksim ne Gjendje llogari Bankare. 9043(Nentemije e dyzete

tre) leke.

Vjollca Rizvani Paksim Gjendje llogari Bankare Banka
B - i b i ks
(Paga shoqeria “HERBI” shpk NIPT J98021906L ne

shumen 300000 leke dhe paga Bashkia Mat 402128 leke)

27636(Njezeteshtatemije e
gjashteqginte etridhjet
egjashte) leke.

Klajdi Rizvani Shtese Gjendje llogari Bankare =

nga deklarimi i meparshem me 4500
usd (Paga shogeria “A.G.M. DECO INC” New York ne
shumen 6509 usd dhe dhene nga priderit ne momentin e
largimimt per ne USA 5000 usd)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

4500 (Katermije e pesqginet
) usd.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor"”













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Vjollca Rizvani paksim Gjendje llogari Bankare Banka

nga deklarimi i meparshem me 27636 leke | 27636(Njezeteshtatemije e
gjashteginte etridhjet
egjashte) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

[ Viollea Rizvani /7 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e —

Klaidi Rizvani Shtese Gjendje llogari Bankare 4500 (Katermije ¢ pesqinet |

nga deklarimi i meparshem me 4500 | ) usd.

usd

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik,
c) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Klajdi Rizvani [/ |8
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